100日間無事故ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ事務局

１００日間無事故キャンペーンの参加登録については申込専用ページをご用意しておりますので、
下記URLへアクセスいただき、必要事項をご記入ください。

また、こちらの用紙での登録も可能です。用紙での登録の際は下記の必要事項をご記入の上、
ＦＡＸまたはメールにてキャンペーン事務局までご返信いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

弊社にて受付完了後、ご担当者様宛てにメールにてご連絡させていただきます。

保有台数

ふりがな

姓 名

所属部署 役職

お電話番号 FAX番号

メールアドレス

ご希望のご参加単位

キャンペーン登録用紙にご記入をいただき、誠にありがとうございました。

【ご返信先】

100日間無事故ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ事務局宛

担当：　ｷﾑﾗﾕﾆﾃｨｰ 丹羽・橋本

TEL： 0587-32-1244

※ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ・FAX番号にお間違いが無いかよくご確認いただけますようお願い申し上げます。

＜事務局使用欄＞

平成30年7月10日

第７回１００日間無事故キャンペーン参加登録について

貴社名

キャンペーン
窓口ご担当

　（　　　　　　　） 　（　　　　　　　）

＠

※複数の事業所で参加ご希望の場合は、別途ご担当者様宛てに「参加事業所登録用紙」をメールにて
　 お送りさせていただきます。

返信ＦＡＸ：　０５８７－３４－６４６６

E-mail：safety_message@rb.kimura-unity.co.jp

確認 メール 確認 登録

　＜１００日間無事故キャンペーン申込専用ページ＞
　　　https://www.carmanagementservice.com/form/mujiko100.html

スマホでお申込の方は右のQRコードよりお申込ください⇒

← ← ←

いずれかにチェックをお願いいたします⇒
□ 会社単位または１事業所でのご参加

□ 事業所別でのご参加 （事業所別で表彰）